
 Dates des battues de chasse du mois de JANVIER 2019 sur Doische
N°Bloc Division Chasses 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

3 Doische 3 Bois de Foische - LAURENT JN 19
4 Doische - Vaucelles 4 Bois du Fir - Carrières de Vaucelles 30
5 Vaucelles - Niverlée 5 Bois du Comte - HIGUET pas d'action de chasse en janvier
6 Gimnée - Niverlée 6 Plaines de Romerée J. Moyen 29
7 Romerée 7 Bosquets - LECLERCQ 30
8 Matagne-la-Petite 8 Les Lorrines - MICHIELS - Moncousin 29
10 Matagne-la-Grande 10 Les Mires - Tienne des Noëls - RUZETTE 12
11 MLG - MLP 11 Navenne - JOURDAIN 13 27
12 MLG - MLP- Vierves 12 Bouquiat - GILLION 31
13 Matagne-la-Grande 13 Machurotte - Rossetto 3 26
14 MLG - Romerée 14 Try du Bois - N. Champs Tir - Rossetto 3 26
15 MLG - Romerée 15 Propriété Rossetto - Plaine communale - ROSSETTO 3 26

MLG 16 Bois Comogne - Rossetto 3 26
18 Gimnée - Doische 18 Cresses - Fagnes - VUYLSTEKE 6
19 Doische 19 VIDIGAIN pas d'action de chasse en janvier
20 Vodelée 20-29 Fagne Vodelée-Rondaye- ADAM 12 19
21 Vodelée 21 Boquteaux de Vodelée - LOOTS 6 13
22 Gochenée 22 La Carrière - R. FESLER 18
23 Gochenée 23 Bois des Onches-Crowet- R. FESLER 18
24 Gochenée - Soulme 24  Soulme Jerdinnet- Tirtiaux - Rauwers 20
25 Soulme 25 Hermeton - P. BOUTY - Geldof 16
26 Soulme 26 Chassse de Gochenée - SMEYERS/DEBAISE 12
27 Soulme 27 Soulme N. Chasse D. Fesler pas d'action de chasse en janvier
28 Matagne-la-Grande 28 Grand Pré - GILLES 8 13 17
29 Doische 29 Bois Delacre (F. Delacre) 2 5 13
30 Gochenée 30 Les Machettes - Fesler - Magis A. 4 29
31 Soulme 31 Chasse  JACQUES 13 27
32 Gimnée 32 Bois des Moines - Grand Bu - Van 't Westeinde 30
33 Matagne-la-Grande 33 Bois St Jean (Louis Jacques) pas d'action de chasse en janvier

 Dates des battues de chasse du mois de FEVRIER 2019 s ur Doische
N°Bloc Division Chasses 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

3 Doische 3 Bois de Foische - LAURENT JN 16 28
4 Doische - Vaucelles 4 Bois du Fir - Carrières de Vaucelles 17 27
5 Vaucelles - Niverlée 5 Bois du Comte - HIGUET 2 9 23
6 Gimnée - Niverlée 6 Plaines de Romerée J. Moyen pas d'action de chasse en février
7 Romerée 7 Bosquets - LECLERCQ 17 27
8 Matagne-la-Petite 8 Les Lorrines - MICHIELS - Moncousin pas d'action de chasse en février
10 Matagne-la-Grande 10 Les Mires - Tienne des Noëls - RUZETTE 23 24
11 MLG - MLP 11 Navenne - JOURDAIN pas d'action de chasse en février
12 MLG - MLP- Vierves 12 Bouquiat - GILLION 15 16
13 Matagne-la-Grande 13 Machurotte - Rossetto 9
14 MLG - Romerée 14 Try du Bois - N. Champs Tir - Rossetto 9
15 MLG - Romerée 15 Propriété Rossetto - Plaine communale - ROSSETTO 9

MLG 16 Bois Comogne - Rossetto 9
18 Gimnée - Doische 18 Cresses - Fagnes - VUYLSTEKE 2 24
19 Doische 19 VIDIGAIN pas d'action de chasse en février
20 Vodelée 20-29 Fagne Vodelée-Rondaye- ADAM 2
21 Vodelée 21 Boquteaux de Vodelée - LOOTS 10
22 Gochenée 22 La Carrière - R. FESLER 1 15
23 Gochenée 23 Bois des Onches-Crowet- R. FESLER 1 15
24 Gochenée - Soulme 24  Soulme Jerdinnet- Tirtiaux - Rauwers 3 17
25 Soulme 25 Hermeton - P. BOUTY - Geldof 6 27
26 Soulme 26 Chassse de Gochenée - SMEYERS/DEBAISE 2 16
27 Soulme 27 Soulme N. Chasse D. Fesler 23
28 Matagne-la-Grande 28 Grand Pré - GILLES 5 17
29 Doische 29 Bois Delacre (F. Delacre) pas d'action de chasse en février
30 Gochenée 30 Les Machettes - Fesler - Magis A. 27
31 Soulme 31 Chasse  JACQUES 10
32 Gimnée 32 Bois des Moines - Grand Bu - Van 't Westeinde 17 27
33 Matagne-la-Grande 33 Bois St Jean (Louis Jacques) 2

Chasse en battue / Traque affût

Chasse au petit gibier et au renard

Affût collectif


